
Hovås Askims Båtklubb - Styrelse, Revisorer, Valberedning, Webmaster 2022

Namn och funktion: Brygga: Adress: Tel.: 

Claes Roxbergh Ordf. D Marholmsvägen 117   0703 482673
436 45 Askim
claes@roxbergh.se 

Janerik Dimming V.ordf.  F Hults Sörgårdsv.7A 0705 282031
436 45 Askim
janerikdimming@hotmail.com

Alf Härsjö Kassör FP Hovåsväg. 7 0705 682014
436 50 Hovås
alf.harsjo@gmail.com

Jonas Wimmerstedt Sekr. EK Lövviksvägen 18 0705 694070
436 55 Hovås
jonas.wimmerstedt@scalalaw.se 

Johan Löfgren Ledamot F Hovås Arkitektv. 2 0705 912828
436 50 Hovås
johan.lofgren@lofgrenbranding.se

Mikael Lexèn Ledamot D Konsertvägen 13 031 3221155
Webansvarig 435 44 Mölnlycke

mikael@lexen.se  

Johan Taurell Ledamot A Doktorsv. 22                              0708 514705
436 50 Hovås
johan.taurell@gmail.com

Arne Johansson                        Suppleant          F                     Lesikavägen 81                         0705 293415 
                                                                                                        427 37 Billdal                                                      
                                                                                                        arne.r.johansson@live.se                                 
Revisorer:

Ulf Bergendahl Revisor C Hults Sörgårdsväg  4             0707 412223 
436 45 Askim
ulf.bergendahl@seb.se 

Bosse Palmås Rev.suppl. G Vågnedalsv. 15 0708 525101
427 37 Billdal
cathay@telia.com

mailto:claes@roxbergh.se
mailto:ulf.bergendahl@seb.se


Valberedning:

Hans Frick                                 Valberedning     G                     Askims Stationsväg 20
                                                                                                        436 40 Askim                             0708 602044
                                                                                                        HaFr@smc.nu                     

Raymond Frankenberg Valberedn. B Golfstigen 22                            0735 349215
436 50 Hovås
raygfrank@gmail.com

mailto:raygfrank@gmail.com
mailto:HaFr@smc.nu

